

RFQ 2021-02 Results

Forest Lake Road Culvert

Awarded to Premier North Ltd, by Council at the Sept.14, 2021 Meeting

Item	Description	Urbanlink				Beton				Premier North Ltd				Derrick Johnstone Construction				Norbrook Contracting				Carlington Construction Inc							
		Unit	Quantity	Unit \$	Amount	Unit	Quantity	Unit \$	Amount	Unit	Quantity	Unit \$	Amount	Unit	Quantity	Unit \$	Amount	Unit	Quantity	Unit \$	Amount	Unit	Quantity	Unit \$	Amount				
1	Sitework including Mobilization, Demobilization and Traffic Control	Lump Sum	1	75,000	75,000	Lump Sum	1	33,500	33,500	Lump Sum	1	22,000	22,000	Lump Sum	1	31,000	31,000	Lump Sum	1	20,000	20,000	Lump Sum	1	88,541.46	88,541.46				
2	Install, Maintain and Remove Environmental Protection, Erosion & Sediment Control Measures	Lump Sum	1	7,500	7,500	Lump Sum	1	17,500	17,500	Lump Sum	1	18,640	18,640	Lump Sum	1	30,500	30,500	Lump Sum	1	10,000	10,000	Lump Sum	1	19,560.81	19,560.81				
3	Install, Maintain and Remove Dewatering Measures	Lump Sum	1	57,190	57,190	Lump Sum	1	35,000	35,000	Lump Sum	1	18,030	18,030	Lump Sum	1	30,500	30,500	Lump Sum	1	12,000	12,000	Lump Sum	1	53,382.00	53,382.00				
4	Remove Loose/Deteriorated Concrete Northeast Outlet Wall/East Wall and	m ³	1.7	4,300	7,310	m ³	1.7	15,000	25,500	m ³	1.7	10,000	17,000	m ³	1.7	14,705.88	25,000	m ³	1.7	10,000	17,000	m ³	1.7	3,365.88	5,722.00				
5	Supply Material, Install and Remove Formwork	Lump Sum	1	15,000	15,000	Lump Sum	1	25,000	25,000	Lump Sum	1	11,400	11,400	Lump Sum	1	18,300	18,300	Lump Sum	1	10,000	10,000	Lump Sum	1	327.36	327.36				
6	Supply and Place Flowable 30MPa Concrete to Fill Voids below Northeast Outlet Wall/East Wall and at Joints	m ³	3	2,400	7,200	m ³	3	5,000	15,000	m ³	3	8,000	24,000	m ³	3	2,766.66	8,300	m ³	3	6,000	18,000	m ³	3	2,147.33	6,441.99				
7	Partial Depth Concrete Removals at Soffit	m ²	10	1,100	11,000	m ²	10	2,000	20,000	m ²	10	600	6,000	m ²	10	1,200	12,000	m ²	10	1,782	17,820	m ²	10	1,030.40	10,304.00				
8	Partial Depth Concrete Repairs at Soffit	m ²	10	800	8,000	m ²	10	1,700	17,000	m ²	10	1,600	16,000	m ²	10	1,200	12,000	m ²	10	2,505	25,050	m ²	10	1,691.00	16,910.00				
9	300mm Nominal Riverstone at Culvert Walls	tonnes	40	170	6,800	tonnes	40	150	6,000	tonnes	40	120	4,800	tonnes	40	550	22,000	tonnes	40	250	10,010	tonnes	40	528.08	21,123.20				
Subtotal				195,000	Subtotal				194,500	Subtotal				137,870	Subtotal				189,600	Subtotal				139,880	Subtotal				222,312.82
13% HST				25,350	13% HST				25,285	13% HST				17,923.10	13% HST				24,648	13% HST				18,184.40	13% HST				28,900.67
Total				\$220,350	Total				\$219,785	Total				\$155,793.10	Total				\$214,248	Total				\$158,064.40	Total				\$251,213.49